平成 29 年２月 10 日

各    位

  会 社 名 株式会社電業社機械製作所

 代表者名 代表取締役社長 土屋忠博

（コード番号 6365 東証第２部）

問合せ先 取締役上席常務執行役員

      管理本部長                                     浅見幸男

（ＴＥＬ 055-975-8221）

海外支店開設に関するお知らせ

当社は、このたびシンガポール共和国に支店を開設しましたので、お知らせいたします。

記

１． 開設の理由

当社は、従来から東南アジア地域における営業活動をオイル＆ガス、電力、海水淡水化市場向け等に

行ってまいりました。今後も各種新規プロジェクトが継続的に見込まれる当該地域での営業活動をさらに

強化するために、その中心的役割を担う拠点として、シンガポール共和国の駐在員事務所を支店に変更

することといたしました。

２． 開設する支店の概要

（1） 名 称 シンガポール支店
（英文名称 DMW CORPORATION SINGAPORE BRANCH）

 （2）所 在 地 50 RAFFLES PLACE, SINGAPORE LAND TOWER LEVEL 30,
    SINGAPORE 048623
    電話： ＋65－6632－3582  FAX： +65－6632－3600

（3） 業務開始日 平成 29 年２月中旬

３． 今後の業績に与える影響

本支店開設に伴う当期業績への影響は軽微であると認識しておりますが、開示すべき事項が今後発生

した場合には、速やかにお知らせいたします。

以上